
Dz.U./S S243
18/12/2023
763303-2023-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:763303-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Lubaczów: Usługi udzielania kredytu
2023/S 243-763303

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Lubaczów
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 650900654
Adres pocztowy: Jasna 1
Miejscowość: Lubaczów
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Kod pocztowy: 37-600
Państwo: Polska
E-mail: urzad@gminalubaczow.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gminalubaczow.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 2 500 000,00 zł

Numer referencyjny: IZP.271.37.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego złotówkowego w kwocie 2 500 000,00 
zł dla Gminy Lubaczów, zwanej dalej Zamawiającym, o następującej charakterystyce:a) Kwota kredytu 2 500 
000,00 PLN (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych 00/100). Uruchomienie kredytu będzie następować w 
złotych polskich (PLN), w formie bezgotówkowej poprzez realizację dyspozycji Zamawiającegob) Przeznaczenie 
kredytu:• spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1 020 000,00 zł,• 
finansowanie planowanego deficytu w kwocie 1 480 000,00 zł.

18/12/2023 S243
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:urzad@gminalubaczow.pl
https://www.gminalubaczow.pl/


Dz.U./S S243
18/12/2023
763303-2023-PL

2 / 3

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 954 892.84 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Lubaczów

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego złotówkowego w kwocie 2 500 000,00 
zł dla Gminy Lubaczów, zwanej dalej Zamawiającym, o następującej charakterystyce: a) Kwota kredytu 
2 500 000,00 PLN (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych 00/100). Uruchomienie kredytu będzie 
następować w złotych polskich (PLN), w formie bezgotówkowej poprzez realizację dyspozycji Zamawiającego 
b) Przeznaczenie kredytu: • spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1 
020 000,00 zł, • finansowanie planowanego deficytu w kwocie 1 480 000,00 zł.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 191-598245

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego
Instytucja zamawiająca nie udzieli dalszych zamówień na podstawie powyższego wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 2 500 000,00 zł

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

18/12/2023 S243
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:598245-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S243
18/12/2023
763303-2023-PL

3 / 3

V.2.1) Data zawarcia umowy:
12/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Narolu
Krajowy numer identyfikacyjny: 7930001902
Adres pocztowy: Narol
Miejscowość: Narol
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Kod pocztowy: 37-610
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 746 363.34 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/12/2023

18/12/2023 S243
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

